Jalur Alih Jenjang dari DIII ke DIV Okupasi Terapi, Ortotik Prostetik, Terapi Wicara dengan lama studi    

3 Semester. Pendaftaran dimulai tanggal 6 September 2016 s/d 10 Februari 2017 secara online 

(www.sipenmaru.poltekkes- solo.ac.id). 

A. PERSYARATAN DAN MEKANISME PENDAFTARAN 

1. Membayar  biaya  pendaftaran  sebesar  Rp.150.000  (seratus  lima puluh ribu  rupiah),  dibayarkan  

tunai  ke Bank Tabungan Negara (BTN) diseluruh wilayah Indonesia (tanpa menyebutkan nomor 

rekening), dengan cara  menyampaikan kepada petugas BTN akan  membayar Biaya 

Pendaftaran Online Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Poltekkes Surakarta Tahun 2016/2017